PODER LEGISL£iyO,,„^
Cômara

TERMO DE RATiFlCAÇÃO/AUTORIZAÇÂO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N ® 004/2025
DISPENSA N“. 001/2025

O Presidente da Câmara de Sairé/PE, no uso de suas atribuições, em conformidade com ojnciso II, do Art.
75 da Lei 14.133/2021, vem através do presente, RATIFICAR e AUTORIZAR a execução do objeto do
Processo Licitatório n° 004/2025. Dispensa n" 001/2025. referente a Contratação de empresa para
Implantação com locação e assessoramento técnico continuado aos sistemas, folha de pagamento
(SGRH -  Sistema de Gestão em Recursos Humanos), da Câmara de Vereadores de Sairé/PE, em favor
da empresa: RAYANNY CELINY SILVA DE ALCANTARA -  ME -  CNPJ N° 46.814.097/0001-77 no
valor total de R$ 38.400,00 (trinta e oito mil e quatrocentos reais), nas conformidades do Inciso VIII do Art.
72 da Lei 14.133/2021 e em consonância Parágrafo Único do Art. 72 da Lei mencionada anteriormente,
DETERMINAR a publicação em sítio eletrônico oficial.

Sairé, 7 de fevereiro de 2025.

Amando Cabral de Arruda
Presidente da Câmara

Rua Cel José Pessoa, s/n** - (81) 3748.1116 ■ CEP: 55695-000 - CNPJ: 35.665.587Í0001-32 ■ Sairé -  PE
E-mail; camaradesaire@Qmail.com

mailto:camaradesaire@Qmail.com